[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

ПАНТЬĂК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАНДИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

27.09.2021          2№
Пантьёк сали

	РЕШЕНИЕ

    27.09.2021           №2
с. Пандиково

О приеме муниципального имущества,
 в собственность муниципального образования -
 Пандиковское сельское поселение

Красночетайского района
 Чувашской Республики

          В соответствии c Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Собрание депутатов Пандиковского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Принять в собственность муниципального образования Пандиковское сельское поселение Красночетайского района Чувашской Республики,  имущество согласно приложению.
 2.Настоящее решение вступает в силу после опубликования в информационном издании «Вестник Пандиковского сельского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Пандиковского сельского поселения

Председатель Собрания депутатов

Пандиковского сельского поселения                                                        Н.А. Мидейкин
Приложение

к решению Собрания депутатов

Пандиковского сельского поселения

Красночетайского района
№___ от ______г «О приеме муниципального имущества,

 в собственность муниципального образования
Пандиковское сельское поселение

Красночетайского района

Чувашской Республики»

Перечень имущества,

передаваемого
в собственность муниципального образования
Пандиковское сельское поселение

Красночетайского района

Чувашской Республики
	№ п/п
	Наименование

объекта
	Кадастровый номер

	Адрес (местоположение) объекта
	кадастровая стоимость, руб

	1
	Газопровод низкого давления с. Пандиково Красночетайского района Чувашской Республики
	21:15:000000:4200
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с. Пандиково
	2490954,94

	2
	Газорегуляторный пункт с. Пандиково Красночетайского района
	21:15:041005:143
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос. Пандиковское, с. Пандиково
	323077,67

	3
	Газопровод низкого давления к Пандиковской СОШ Красночетайского района Чувашской Республики
	21:15:041003:239
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос. Пандиковское, с. Пандиково
	50893,20